

LARSEN OG RAVN.DK ApS

CVR-nr.: 34898596

Fiskergade 15
4220 Korsør

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2022

Linda L. Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LARSEN OG RAVN.DK ApS Fiskergade 15 4220 Korsør
	CVR-nr.: 34898596 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Revisor	Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup Hestehavevej 44 4320 Lejre DK Danmark
	CVR-nr.: 17578235 P-enhed: 1001316574

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er levering af ydelser inden for coaching, terapi, hypnose, massage samt undervisning til såvel private som virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -98 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år.

Regnskabsåret har været præget af eftervirkninger af Covid-19 samt flytning af virksomheden.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		185.977	324.388
Personaleomkostninger		-238.902	-216.925
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.612	0
Resultat af ordinær primær drift		-56.537	107.463
Andre finansielle indtægter		625	39.883
Øvrige finansielle omkostninger		-49.752	-2.026
Ordinært resultat før skat		-105.664	145.320
Skat af årets resultat		7.239	-30.625
Årets resultat		-98.425	114.695
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-98.425	114.695
I alt		-98.425	114.695

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note

1

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		101.035	0
Indretning af lejede lokaler		18.057	0
Materielle anlægsaktiver i alt		119.092	0
Anlægsaktiver i alt		119.092	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.250
Tilgodehavende skat		3.019	0
Tilgodehavender i alt		3.019	5.250
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	147.770
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	147.770
Likvide beholdninger		223.486	371.015
Omsætningsaktiver i alt		226.505	524.035
AKTIVER I ALT		345.597	524.035

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		184.730	283.155
Egenkapital i alt		264.730	363.155
Hensættelse til udskudt skat		0	7.239
Hensatte forpligtelser i alt		0	7.239
Skyldig selskabsskat		0	23.368
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.867	130.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.867	153.641
Gældsforpligtelser i alt		80.867	153.641
PASSIVER I ALT		345.597	524.035

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	283.155	0	363.155
Årets resultat		-98.425	0	-98.425
Egenkapital, ultimo	80.000	184.730	0	264.730

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Særlige poster for året er specificeret nedenfor. Posten indgår i årsregnskabet under andre driftsindtægter som indgår i bruttofortjenesten.

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Omsætningskompensation, Covid-19, reguleret til forventet endelig størrelse	11.580	110.314

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	2